
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI  
uzavřená níže uvedeného dne a roku dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
 
mezi smluvními stranami: 
 
Název:                Horažďovicko 
Sídlo:  Mírové náměstí 1, 34101 Horažďovice 
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ:               02270935 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná zastupovat společnost: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Tel.:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
jako kupující na straně jedné 
 
a 
 
 
Název:                Paragan s.r.o. 
Zapsána v OR u KS v Ostravě, odd.C, vložka č.18654 
Sídlo:                  Hranice IV, Lipnická 351, 753 61 
IČ:                       25816268 
DIČ:                     CZ25816268 
Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 
Osoba oprávněná zastupovat společnost: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Telefon:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení: KB Hranice, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
jako prodávající na straně druhé 
 
 
 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je dodávka užitkového automobilu - pojízdné prodejny (dále jen „zboží“) pro 

projekt: Pořízení pojízdné prodejny pro potřeby svazku obcí Horažďovicko“. Prodávající se zavazuje 
(v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: Užitkový automobil – 
pojízdná prodejna. 
 

2. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 – Technická specifikace, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Veškeré údaje v technické specifikaci jsou pro smluvní strany 
závazné.



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat nové zboží, předat mu všechny nezbytné doklady 

(technické osvědčení, návod na obsluhu, příslušná ES prohlášení o shodě), které se ke zboží 
vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s 
výše uvedeným zákonem. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je výlučně v jeho vlastnictví a není zatížen žádným 
zástavním právem ani břemenem omezujícím s ním nakládání. 

 
Čl. III 

Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 
2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého 

objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží. 
3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy protokolárně převezme zboží 

od prodávajícího. 
 

 
Čl. IV 

Doba plnění a místo předání 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy 
v termínu nejpozději do 9-ti týdnů od podpisu Kupní smlouvy  

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy v termínu podle bodu 1 Čl. IV této smlouvy, 
může kupující v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva 
tímto odstoupením zaniká. 

3. Místem předání zboží bude sídlo nebo místo podnikání prodávajícího na adrese: Lipnická 351, 
Hranice IV Drahotuše, 753 61   p.č. s.t.480, k.ú.: Drahotuše. 

4. Prodávající zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy. 
 

 
Čl. V 

Cena plnění 
 

1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 
 

Zboží Cena v Kč bez DPH Částka DPH (21%) Cena v Kč vč. DPH 

Pojízdná prodejna 1,031.800,- 216.678,- 1,248.478,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

3 
 

 
Čl. VI 

Způsob úhrady 
 

 
1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 

daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu. Daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží. 

2. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních/daňových dokladech členěny 
způsobem, který umožní jejich zařazení do jednotlivých položek výdajů dle dohody o 
poskytnutí dotace uzavřené k spolufinancování díla mezi poskytovatelem dotace a kupujícím. 

3. Jako povinný údaj na účetních/daňových dokladech musí být uveden text: „Projekt: Pořízení 
pojízdné prodejny pro potřeby svazku obcí Horažďovicko“. 
 

Čl. VII 
Záruka 

 
1. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím. 
2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly. 

 
 

Čl. VIII 
Sankce a ostatní ujednání 

 
1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den 
prodlení. 

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že projektu, jehož realizace spočívá v 
dodávce předmětu plnění dle čl. I. bude ze strany poskytovatele dotace ukončena administrace 
a nebude podpořen finančními prostředky z dotačního titulu PSOV Plzeňského kraje 2018 – 
Integrované projekty. Tuto skutečnost je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu 
nejpozději do dne předcházejícímu dni převzetí zboží. Odstoupením od smlouvy dle tohoto 
ujednání nevzniká prodávajícímu nárok na uplatnění škody či náhrada ušlého zisku. 

 
 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupní smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou stran. 
2. Ostatní vztah touto smlouvou neupravované se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 

a předpisy s ní souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě.  Smluvní strany prohlašují, že 
toto ujednání nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení 
postavení kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž 
občanský zákoník skýtá. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 
vyhotovení smlouvy obdrží kupující a 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající. 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

4 
 

4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace, jež tvořila přílohu 
nabídky dodavatele ze dne 21.8.2018. 

 
 
 
 
 
 

 
 

V Hranicích IV dne 5.9.2018                                                               V Horažďovicích dne 5.9.2018 
 
 
 
 

…………………………………………………                                                      ………………………………………………………….. 
 

Prodávající                                                                                                         Kupující 
 
 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

5 
 

 
Příloha č. 1  Zadávací dokumentace – Technická specifikace  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY A POŽADAVKY 
 

Účastník je povinen tabulku kompletně vyplnit. Jedná se o zadavatelem stanovené 
minimální požadavky a parametry, které jsou pro účastníka závazné a při jejich nesplnění 

bude nabídka účastníka vyřazena. 
 
 
 

Užitkový automobil – pojízdná prodejna 

Výrobce: PARAGAN s.r.o. 

Typové označení: Renault Master 2,3 135k E6 s nástavbou  EUROBOX XL IZO 

 
Minimální parametry požadované zadavatelem: 

Parametry nabízeného automobilu, nebo 
zda je požadavek splněn 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

 
Maximální technicky přípustná hmotnost - 3500 kg 
 

3500kg 

Minimální užitečná hmotnost vozidla (zahrnuje: řidič, plná nádrž 
PHM, kompletní výbavu а doplňky, zateplení užitkového vozidla) 
- 700 kg 
 

750kg 

Minimální výška nákladního prostoru uprostřed – 2050mm                    2300mm 

Minimální objem nákladního prostoru/nástavby – 14,5 m3                                19m3 

Minimální výkon motoru - 120 k 135k 

Počet míst sezení v kabině - 1 + 2 ANO/NE 

POŽADAVKY NA VÝBAVU A DOPLŇKY 

Klimatizace v kabině ANO/NE 

Elektrická instalace pro vybavení – 230 V (elektrické obvody, 
min. 4 dvojité zásuvky v rozích nákladního prostoru), měnič, 
včetně revize 

ANO/NE 

Elektrická instalace pro napájení z externího zdroje 230 V, 
včetně revize 

ANO/NE 

Osvětlení stropu nákladního prostoru ANO/NE 

Minimální požadavky na regálový system:  

Minimálně 5 polic 5 polic 

Minimální celková délka 4m 
 
 
  

4m 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

6 
 

Minimální šířka 45 – 50cm 45cm 

Minimální výška 180cm 180cm 

Pevné zabudování včetně zábrany proti vypadnutí zboží ANO/NE 

Minimální požadavky na stěny, strop a podlahu:  

Minimální tloušťka tepelné izolace všech stěn, stropu a podlahy 
– 25mm 

25mm 

Vnitřní povrch stěn a stropu z odolného a omyvatelného 
materiálu 

ANO/NE 

Povrch podlahy z vodě a mechanicky odolného materiálu s 
protiskluzovou úpravou 

ANO/NE 

Minimální požadavky na mrazící box:  

Průhledné přední dveře ANO/NE 
TEFCOLD UF 200G 

Pevně zabudovaný ANO/NE 

Minimální objem 120l 130l 

Minimální požadavky na chladící box:  

Průhledné čelní dveře ANO/NE 
SNAIGE CD 350  1004 

Zámek dveří ANO/NE 

Pevně zabudovaný ANO/NE 

Minimální objem – 300l 320l 

Minimální požadavky na prodejní část:  

Otevíratelná boční prodejní část stěny nebo boční dvoukřídlé 
dveře, uzamykatelné 

ANO/NE 
Boční dvoukřídlé dveře 

Zajištění otevírání směrem ven ANO/NE 

Minimální šířka 1,4m 1450m 

Prodejní pult s vitrínou pod prodejní boční stěnou, nebo v 
bočních dveřích 

ANO/NE 
Prodejní pult v bočních dveřích 

Minimální šířka prodejního pultu 1,4m 1,4m 

Ostatní:  

Závěs pro přívěs, koule ISO 50  ANO/NE 

Zadní dveře dělené 50/50, uzamykatelné ANO/NE 

Umyvadlo s průtokovým ohřívačem 230V, bezdotyková baterie a 
zásobník vody min. 10 l 

ANO/NE 

 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

7 
 

Příloha č. 1  Zadávací dokumentace – Technická specifikace  
 

 

 

 
 

 

 

 
 
V případě jiného technického řešení u konkrétního parametru požadovaného zadavatelem účastník uvede a 
popíše jím navrhované řešení splňující rovnocenným způsobem či lepšími vlastnostmi vymezené požadavky též 
přímo do tohoto formuláře pro splnění minimálních požadavků a parametrů. 
 
Skutečnost, že nabízené technické řešení splňuje rovnocenným způsobem požadavky zadavatele vymezené 
technickými podmínkami, případně splňují požadavky na výkon nebo funkci je účastník povinen doložit 
technickou dokumentací výrobce nebo zkušebním protokolem vydaným uznaným orgánem, tuto dokumentaci 
přiloží k tomuto formuláři pro splnění technických parametrů. 

 
 
 
V Hranicích IV        dne 5.9.2018 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                 jednatel 

 

 

 

 
 

 

 


